ПРИКАЗ

№ сУе°
" /J "~/~/dJ k 20 ~
-- >

г.Москва

Содержание: «0 подготовке и проведении концерта классической

музыки разных стилей и эпох «Музыка без границ»

В соответствии с планом работы Дома культуры и реализацией

Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на

202 1/2022 учебный год, с целью воспитания студенческой молодежи на

лучших произведениях мировой музыкальной культуры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору ДК МЭИ О.М. Пастернак:

- организовать и провести 13 октября 2021 года в ДК МЭИ в 18.00 концерт
классичес1шй вокальной и инструментальной музыки разных стилей и эпох

«Музыка без границ»;

- указанное мероприятие провести с ограниченным числом участников - не

более 50% заполнения зала.

2. Обеспечить во время запланированного мероприятия соблюдение мер

профилактю<И распространения новой короновирусной инфекции (COVlD-1 9)
в соответствии с приказом ректора № 358 от 24 августа 2020 года «Об

особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима повышен

ной готовности и методическим рекомендациям МР 3.J /2.1.0205-20 «Рекомен

дации по профилактике новой короновирусной инфекции (COVlD-19) в обра

зователы-1ых организациях высшего образования», утвержденными главным

государственным санитарным врачом Российской Федерации.

3.Рекомендовать Председателю Объединенного студенческого совета

В.А. Власову информировать обучающихся о проводимом мероприятии с

приглашением на концерт.

4. Начальнику управления общественных связей Д.Л. Каnлатовой

организовать фото и видеосъемку с освещением события на портале НИУ

«МЭИ и в СМИ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

работе с молодежью, спорту и безопасности А. В. Плотникова.

Ректор Н. Д. Рогале в